
Información Analítica de LPGA 3302-29331927

Fecha: 26/8/2025
Nro Orden:  0001 00090654
Productor: LA FE S.C.A.

Grano: Girasol

LPGP 3302-29317752

Kilos

LPGA

89.376

27.812,47

406.720,00

378.907,53

FINAL

33.865.239,40

5.863.065,60

3.435.170,13

-1.369.477,27-1.063.266,95Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

41.793.997,86

IVA CREDITO FISCAL 1.039.584,0610,50%

NETO LIQUIDADO 10.940.384,64

Ganancias 0,00

IIBB -74.256,00

IVA -495.040,03

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 10.371.088,61

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

9.900.800,58

Importe Bruto

89.376

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

378.907,53

406.720,00

33.865.239,40

27.812,47

-908.775,17

0,00

31.893.197,28

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

02/05/22 294225 2 109,45 0,00 No 89.376 3.435.170,13CD 3320-14230100
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